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با نزدیک شدن به پایان مهلت ثبت نام انتخابات فدراسیون فوتبال بسیاری از 
اما و اگرها به حقیقت می پیوندد:

امروز مهلت ثبت نام انتخابات فدراســیون فوتبال به پایان می رسد تا مشخص 
شود در روز یازدهم اردیبهشت چه کسانی برای کسب مهمترین کرسی ریاست 
فدراسیون های ورزشی ایران با یکدیگر رقابت می کنند.خبرنگاران رسانه های 
گروهی امروز در محل فدراســیون فوتبال حاضر شده اند تا آخرین رویدادها از 
ثبت نام نامزدها برای حضور در انتخابات فدراســیون فوتبال را پوشش دهند.
در این گزارش اتفاقات و رویدادهــا از آخرین روز ثبت نام نامزدها برای حضور 

در انتخابات فدراسیون فوتبال دنبال می شود:

گزارش لحظه به لحظه از روز آخر ثبت نام
ساعت ۱۰:۴۰: سعید عباســی مدیر عامل تراکتورسازی و علی خسروی داور 
بازنشســته فو تبا ل ایران برای عضویت در هیات رییســه فدراسیون فو تبا ل به 

دبیرخانه مجمع مراجعه کرده و ثبت نا م کردند.
ساعت ۱۰:۴۳: علی کفاشــیان هنگام ورود به فدراسیون فوتبال اعلام کرد 

که هنوز برای انتخابات ثبت نام نکرده است.
ســاعت ۱۰:۵۹: امیر عابدینی عضو هیات رییسه ســازمان لیگ برای دیدار 
با علیرضا اســدی به فدراســیون فوتبال آمد و در گفت وگو با خبرنگاران اظهار 
کرد که علی کفاشــیان برای حضور در انتخابات فدراســیون فوتبال نیازی به 

اخذ مجوز ندارد.
ســاعت ۱۲:۲۵: غلامرضا بهروان به عنوان کاندیــدای نماینده هیات ها در 
انتخابات هیات رئیســه ثبت نام کرد. او در واکنش به غیر قانونی بودن حضور 
شــهاب الدین عزیزی خادم در انتخابات قبلی با کنایه گفت: همه صغر ســن 

می گیرند اما ایشان کبرسن گرفته است!
ساعت ۱۲:۳۰: تعدای زیادی از پیشکسوتان داوری از جمله یزدانی، فروغی، 
خســروی، کامرانی فر، ممبینی، اصفهانیان و افشــاریان در انتخابات هیات 

رئیسه ثبت نام کردند.
ساعت ۱۲:۴۸: علی کفاشــیان مجددا در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت 
که هنوز برای ثبت نام در انتخابات فدراسیون فوتبال مردد است. برای خواندن 

مصاحبه کفاشیان اینجا را کلیک کنید.
ســاعت ۱۳:۲۶ مصطفی آجرلو به عنوان نخســتین نامزد رســمی حضور در 

انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال اعلام حضور کرد.
ساعت۱۳:۲۸ علیرضا دهقان گوینده سابق بخش خبر صداوسیما و نماینده 
سابق ایذه در مجلس شورای اسلامی برای حضور در هیات رییسه فدراسیون 

فوتبال ثبت نام کرد.
ســاعت ۱۵:۱۳ مصطفی آجرلو مدیرعامل ســابق باشــگاه پاس با حضور در 
فدراسیون فوتبال به طور رسمی در بخش ریاست انتخابات فدراسیون فوتبال 

نام نویسی کرد.
ســاعت ۱۵:۱۷ منصور قنبرزاده پس از حضور در فدراســیون فوتبال درباره 
حضورش اظهار کرد: محل ثبت نام شلوغ بود و به همین خاطر به پایین آمدم 

تا هوایی تازه کنم. هنوز معلوم نیست برای چه سمتی نامزد شوم.
ساعت ۱۵:۳۵ بیت الله رضایی مدیرعامل باشگاه سایپا با حضور در فدراسیون 

فوتبال برای بخش هیات رییسه و نمایندگی از باشگا ه ها ثبت نام کرد.

ســاعت ۱۵:۳۷ شــهاب الدین عزیزی خادم که مســائلی دربــاره غیرقانونی 
بودن حضورش در هیات رییســه فدراسیون فوتبال مطرح است، با حضور در 

فدراسیون فوتبال در بخش ریاست ثبت نام کرد.
ساعت ۱۵:۴۷ شهرام دبیری عضو فعلی فدراسیون فوتبال با تحویل مدارک 

خود در بخش هیات رییسه فدراسیون فوتبال نام نویسی کرد.
ساعت: ۱۶:۰۷ بیت الله رضایی پس از جلســه خروج از فدراسیون فوتبال از 

ثبت نام علی کفاشیان برای ریاست فدراسیون فوتبال خبر داد.
ســاعت ۱۶:۵۸ علی فتح الله زاده برای نایب رییســی فدراسیون فوتبال ثبت 

نام کرد.
ساعت ۱۷:۱۰ محمود اســلامیان، نایب رییس فعلی فدراسیون فوتبال هم 
برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال در بخش هیات رییسه ثبت نام کرد.
ســاعت ۱۷:۲۴ حبیب الله شــیرازی رییس هیات فوتبال اســتان تهران هم 
بــه نمایندگــی از داوران نامزد حضور در هیات رییســه انتخابات فدراســیون 

فوتبال شد. 
ساعت ۱۷:۴۰ معظمی نیا که با اعلام تمایل به خرید پرسپولیس نام خود را بر 
سر زبان ها انداخت نیز امروز در بخش ریاست فدراسیون فوتبال نامزد شد. او 
هنگام ثبت نام مدعی شده که می خواهد به هر یک از هیات های فوتبال مبلغ 

یک میلیارد تومان کمک کند!
ساعت ۱۷:۴۱ عزیز محمدی رییس اتحادیه فدراسیون فوتبال هم در بخش 
ریاست نامزد شــد. او اعلام کرد در صورتی که کفاشیان کاندیدا شود به نفع او 

کنار خواهد کشید.
ســاعت ۱۸:۱۶ منصور قنبرزاده نیز با حضور در فدراســیون فوتبال در بخش 
هیات رییســه فدراســیون فوتبال نامزد شد. همچنین شــنیده می شود او به 
عنوان نایــب رییس یکی از نامزدها هم ثبت نام کــرده که خود او این موضوع 

را تایید نکرد.

 اسدی: تاکنون برای انتخابات ثبت نام نکرده ام
علیرضا اســدی بعد از ظهر شــنبه در جمع خبرنگاران در فدراسیون فوتبال 

دربــاره تمدید زمــان ثبت نــام از نامزدهای ریاســت فدراســیون فوتبال تا 
ســاعت ۲۱ امشــب، گفت: انتخابات فدراســیون که از انتخابات مجلس 
مهم تر نیســت؛ آن انتخابات زمانش تمدید شــد و زمان ایــن انتخابات نیز 
تمدید شــده اســت.ثبت نام از داوطلبان ریاست فدراســیون فوتبال از روز 
۱۱ اسفندماه آغاز شــده و تا ساعت ۲۱ امروز )شــنبه( ۲۲ اسفندماه ادامه 
خواهد داشــت؛ انتخابات این فدراســیون در روز شــنبه ۱۱ اردیبهشت ماه 
برگزار خواهد شد.وی درباره اساسنامه فدراسیون فوتبال گفت: ان شاء الله 
اساسنامه ای که در حال هست؛ ترمیم خواهد شد و در آینده اگر باشیم، این 
اساســنامه بهتر خواهد بود.دبیرکل فدراســیون فوتبال در پاسخ به سئوالی 
درباره اظهارات وزیر ورزش و جوانان درباره صلاحیت نامزدهای ریاســت 
فدراســیون فوتبال گفت: ظاهر و باطن نامزدها را تشخیص می دهیم؛ من 
تعابیری را که می گویید از وزیر نشــنیده ام و نمی توانم درباره آن اظهار نظر 
کنم.براســاس اساسنامه فدراســیون فوتبال کارگروهی ۳ نفره از مسئولان 
فدراســیون فوتبال باید صلاحیت داوطلبان نشســتن بر کرســی ریاست را 
ظرف ۵ روز پــس از اتمام زمان ثبت نام تایید کننــد. اعضای این کارگروه ۳ 
نفره را علیرضا اســدی دبیرکل فدراســیون فوتبال، علی فرشادمهر مسئول 
بخش حقوقی فدراســیون فوتبال و عبدی افتخاری مدیرکل برنامه ریزی و 
نظارت وزارت ورزش و جوانان تشکیل می دهند.اسدی درباره جلسه ای که 
امروز با علی کفاشیان در خارج از فدراسیون داشت، گفت: ما در این نشست 
غیبتی از فدراسیون نداشــتیم، بلکه جلســه ای بود که مانند تمام جلسات 
دیگر روزانه در آن شــرکت کردیم؛ توقع ندارید که من محتوای جلســات را 
رســانه ای کنم.وی در پاسخ به ســئوالی مبنی بر اینکه آیا علی کفاشیان که 
بازنشســته است برای حضور در انتخابات فدراســیون فوتبال نیاز به کسب 
مجوز از دولــت دارد یا نه؟ گفت: نباید با این شــائبه هــا ذهن مردم خراب 
شود.اسدی در پاسخ به ســئوال دیگری درباره برگزار شدن اردوی تیم ملی 
فوتبال در کدام یک از زمین های تمرینی تهران گفت: از مسئولین خواسته 
ایم تا از تمام زمیــن های تمرینی در تهران بازدید کرده و بهترین زمین را در 

اختیار تیم ملی قرار دهند.

ثبت نام نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال تا ساعت ۲۱ 
تمدید شد

امیر عابدینی اظهار داشت: ثبت نام از نامزدهای انتخابات ریاست فدراسیون 
فوتبال تا ساعت ۲۱ امشــب تمدید شده اســت.ثبت نام از نامزدهای ریاست 
فدراســیون فوتبال از روز ۱۱ اسفندماه آغاز شــده و تا پایان امروز ادامه خواهد 
داشــت.تمدید زمان ثبت نام از نامزدهای ریاست فدراسیون درحالی صورت 
می پذیرد که در طول روزهای گذشته هیچ یک از نامزدهای ریاست و عضویت 
در هیات رئیسه فدراسیون در این انتخابات ثبت نام نکرده بودند.با این حال از 
صبح امروز مصطفی آجرلو مدیرعامل اسبق باشگاه پاس و استیل آذین، شهاب 
الدین عزیزی خادم عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال، عزیزالله محمدی 
رئیــس اتحادیه فوتبال در ایــن انتخابات ثبت نام کرده اند. همچنین شــنیده 
می شود علی کفاشــیان رئیس کنونی فدراســیون فوتبال از دیگر نامزدهای 
این دوره از انتخابات فدراســیون فوتبال اســت که در روز ۱۱ اردیبهشــت ماه 

برگزار خواهد شد.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

سلفی دوست داشتنی 
با سوشا در حاشیه دیدار 
تیم های فوتبال صبای قم و 
پرسپولیس!

تیتر دو

تمایل به ادامه همکاری با 
برانکو داریم اما فرصت 

مذاکره نداریم!
علی اکبر طاهری درباره پیروزی پر ســپولیس مقابل 
صبــای قــم، اظها ر کــرد: با توجــه به شــرایط تیم 
پیش بینی می شــد که بازی خوبــی را ارائه دهیم. در 
بازی های قبل کمی تیم ما بدشانســی مواجه شــده 
بود، اما با پیروزی که امروز به دست آوردیم به تیم های 
صدرنشین جدول پیوستیم و امیدواریم نتایج گذشته 
را جبران کنیم تا دل هو اد ا ران شــاد شود.وی ا ضافه  
کرد : ما بازی حساســی را پیش رو داشــتیم و با توجه 
به نتایجی کــه روز قبــل از بازی به دســت آمده بود 
حساســیت این بازی را دو چندان کرده بود، اما با این 
بردی که به دست آمد پر سپولیس به کورس قهرمانی 
بازگشت.سرپرســت باشگاه پر ســپولیس در بخش 
دیگــری از صحبت هایش در باره حواشــی که پیش 
از آغاز مســابقه به وجود آمده بود و شــایعه شده بود 
طارمی به خاطر مسائل انضباطی از ترکیب تیم کنار 
گذاشته شده است، گفت: من واقعا هیچ حاشیه ای 
را احســاس نکردم. طارمی از چند روز قبل حالش بد 
بود و حتی من شــنیدم که به او سرم وصل کرده اند. 
یعنی حالش بد شده بود که به او سرم زده بودند و فکر 
نمی کنم که حواشی خاصی به وجود آمده باشد. البته 
طارمی با این وضعیتش تنها توانست یک نیمه بازی 
کند.طاهری در پاســخ به این ســوال که آیــا قرارداد 
برانکو قبل از آغاز سال نو تمدید می شود، گفت: اگر 
رسانه ای چنین خبری را منتشر کرده باید از خودشان 
سوال کنید. مراحل قرارداد باید سپری شود و بعد در 
باره تمدید قــرارداد برانکو تصمیم گیری کنیم. یعنی 
باید بنشــینیم و با او صحبت کنیم تا ببینیم شــرایط 
چگونه است. من قبلا هم گفته ام که دو طرف تمایل 
به همکاری دارند، اما متاســفانه تــا به امروز فرصت 
صحبت کردن پیــش نیامده تا بنشــینیم و صحبت 
کنیم. ان شــا ء الله ایــن موضوع را نهایــی می کنیم.
طاهــری در ادامه دربــاره بدهی پانــزده میلیاردی 
باشگاه پر ســپولیس هم گفت: این موضوع به دوره 
مدیریت آقای عبــاس انصاری فرد بــر می گردد که 
خودشــان به همراه قائم مقام وقت شــان به باشگاه 
آمدند و درباره این مســائل صحبت کردیم. البته آن 

زمان قائم مقام باشگاه این کارها را انجام داده بود. 

اسامی بازیکنان تیم ملی 
فوتبال ایران اعلام شد

اســامی بازیکنان تیم ملی فوتبال ایــران برای حضور 
در اردوی پیــش از بازی با هندوســتان و عمان اعلام 
شــد که در بین آنها نام هفت بازیکن پرسپولیس و سه 
بازیکن استقلال که صدرنشــین لیگ است دیده می 
شود.کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
اسامی ۱۹ بازیکن را برای حضور در اردوی نخست تیم 
ملی فوتبال اعلام کرد. این کمپ از ۲۴ تا ۲۸ اسفند در 
تهران برگزار خواهد شد. ۱- امید ابراهیمی ۲- محسن 
کریمی ۳- سجاد شــهباززاده )اســتقلال(، ۴- علی 
عاشوری )اســتقلال خوزســتان(، ۵- سوشا مکانی 
۶- احمــد نوراللهی ۷- کمال کامیابــی نیا ۸- مهدی 
طارمی ۹- رامین رضاییان ۱۰- فرشاد احمدزاده ۱۱- 
محمد انصاری )پرســپولیس(، ۱۲- مهرداد محمدی 
)راه آهن(، ۱۳- مهدی ترابی )ســایپا(، ۱۴- داریوش 
شــجاعیان )گســترش فولاد(، ۱۵- عزت الله پورغاز 
۱۶-محمدحسین کنعانی )ملوان(، ۱۷- سید جلال 
حسینی ۱۸- وحید امیری ۱۹- علیرضا بیرانوند )نفت 
تهران(بازیکنان دعوت شــده بــه اردوی تیم ملی باید 
ساعت ۱۱:۳۰ روز دوشــنبه ۲۴ اسفند در هتل آزادی 
خود را به مربیان تیم ملی معرفی کنند.لیست نهایی تیم 
ملی برای انجام دو دیدار برابر هند و عمان روز ۲۹ اسفند 
اعلام خواهد شد.همچنین کادر فنی تیم ملی فهرست 
۱۶ نفره ای را با عنوان لیست انتظار جهت حضور احتمالی 
در لیســت نهایی به این شــرح اعلام کــرد:۱- پژمان 
منتظری )الاهلی قطر( ۲- مســعود شجاعی )الغرافه 
قطر( ۳- اشــکان دژاگــه )العربی قطــر( ۴- مرتضی 
پورعلی گنجی )الســد قطــر( ۵- علیرضا جهانبخش 
)آلکمار هلند( ۶- رضا قوچان نژاد )چارلتون انگلیس( 
۷- میلاد محمــدی )ترک گروژنی روســیه( ۸- کریم 
انصاری فرد )پانیونیوس یونان( ۹- سردار آزمون ۱۰- 
سعید عزت اللهی )روســتف روسیه( ۱۱- احسان حاج 
صفی )اف اس وی فرانکفورت آلمان( ۱۲- محمدرضا 
اخباری )تراکتورسازی( ۱۳- محمدرشید مظاهری ۱۴- 
احسان پهلوان )ذوب آهن( ۱۵- وریا غفوری )سپاهان( 

۱۶- علیرضا حقیقی )ماریتیمو پرتغال(.

 مختاری و خسروی 
طلایی شدند

در پنجمین و آخرین روز از رقابت های دوومیدانی معلولین 
آسیا و اقیانوسیه، ملی پوشان کشورمان در مواد مختلف 
به مصاف حریفان رفتند که علیرضا مختاری در پرتاب 
دیســک، کلاس F۵۱/۵۳ با ثبت رکورد ۲۲ متر و ۷۱ 
سانتی متر به نشان طلا دست یافت و پس از او نمایندگان 
هند و عربستان سعودی دوم و سوم شدند.در فینال دوی 
۲۰۰ متر، کلاس T۱۱ نیز آرش خسروی با ثبت رکورد ۲۴ 
ثانیه و ۶۴ صدم ثانیه به عنوان قهرمانی و نشان طلا دست 
یافت و پس از او نماینده اندونزی به نشان نقره رسید.در 
رقابت های پرتاب نیــزه، کلاس F۱۱/۱۲، نورمحمد 
آرخی با رکورد ۴۲ متر و ۹ سانتی متر به عنوان قهرمانی و 
نشان نقره دست یافت. نشان طلای این ماده به نماینده 
چین رسید و جایگاه ســوم نیز به نام نماینده چین تایپه 
 ۴۷/T۴۴ ثبت شد.در رقابت های دو ۲۰۰ متر، کلاس
نیز زهرا شامحمدی با رکورد ۳۰ ثانیه و ۷۰ صدم ثانیه به 
عنوان سوم رسید و از کسب مدال بازماند. نشان طلا و 
نقره این ماده به ترتیب به نمایندگان ســریلانکا و تایلند 
رســید.تیم ملی دو ومیدانی جانبــازان و معلولین ایران 
تاکنون با کســب ۲۰ نشــان طلا، ۱۰ نقره و ۷ برنز و در 
مجموع، ۳۷ نشان، در جایگاه اول جدول رده بندی قرار 
دارد.رقابت های قهرمانی دو ومیدانی آسیا و اقیانوسیه 
که از ۱۷ اســفند ماه به میزبانی امارات آغاز شده است، 

امروز به کار خود پایان می دهد.

کفاشیان، »مبارکِ« دستگاه فوتبال ایران!
علی کفاشــیان درباره مصاحبه تنــد وزیر ورزش علیه او که 

در آن گــودرزی، رییس فدراســیون فوتبــال، او را با 
"حســنی مبارک" شــاه مخلوع مصر مقایسه کرده 

است، گفت: این مصاحبه را نخواندم، هر وقت 
مطالعه کردم جواب می دهم.او در پاســخ به 

این ســوال که وزیر ورزش گفتــه انتخابات 
گذار  فدراسیون فوتبال را به نامادری اش وا
می کنم، تاکید کرد: نامادری فدراســیون 

است! اساسنامه  فوتبال 

رئیس کمیته پزشــکی فدراســیون وزنه برداری گفت: 
از امروز نیــز بازتوانی ســعید محمدپور برای بازگشــت 
به میادین آغاز شــده اســت.داود باقری، رئیس کمیته 
پزشــکی فدراســیون وزنه برداری در خصــوص عمل 
جراحی دســت ســعید محمدپور گفــت: محمدپور در 
ابتدا از کمیته پزشــکی دلگیر بود که چرا عمل جراحی 
دســتش انجام نمی شود، اما این آســیب دیدگی خیلی 
نادر اســت و عمل جراحی در جهان خیلی کمتر انجام 
می شود. با توصیه وزیر ورزش و جوانان و علی مرادی، 
رئیس فدراســیون وزنه برداری قرار شد تا عمل جراحی 
دســت محمدپور خارج از کشور انجام شود.وی باقری 
در پاســخ به این ســوال که از زمان مصدومیت تا عمل 

جراحی دســت ســعید محمدپور مدت زیادی 
طــول کشــید، تاکیــد کــرد: بخاطر 

پزشــکی  کمیســیون  تشــکیل 
بــا متخصصــان داخلــی و 

عمــل  بــرای  خارجــی، 
جراحی ایده آل روی دست 
پروســه عمل  محمدپــور 

جراحی بســیار طولانی شــد. حتی برای این عمل نادر 
با پزشــکان متخصص فرانســوی، آلمانی و امریکایی 
مشــاوره کردیم که عمل جراحی بهتری را روی دســت 
سعید انجام شود.رئیس 

کمیتــه 

پزشــکی فدراســیون وزنه برداری در خصوص جراحی 
در ایران اظهار کرد: بــا جراحان و متخصصان خارجی 
مکالمه های زیادی داشتیم تا جراحی این وزنه برداری 
ملی پوش کشورمان به نحو احسن انجام شود که نهایتاً 
این عمل جراحی در داخل کشــور توســط رضا شهریار 
کامرانی انجام شد. پس از عمل نیز دکتر کامرانی از این 
عمل جراحی رضایت کامل داشت.باقری در خصوص 
کارهای بازتوانی محمدپور برای بازگشــت هر چه 
زودتر به وزنه برداری خاطر نشان کرد: از امروز 
نیــز بازتوانی ســعید محمدپور برای بازگشــت 
به میادین آغاز شــده اســت. تمام تیم پزشکی 
بازتوانی از جمله متخصص تغذیه، روانشــناس، 
بدنســاز و فیزیوتراپ دســت بــه کار شــدند. گروه 
بازتوانــی از هر لحاظ مراقبت هــای ویژه خود را خواهد 
داشــت. حتی وزن بدنش را کنترل می کنیم تا عضلات 
محمدپور در این بازتوانی تحلیل نرود و تقویت شود. در 
ضمن اولیــن ویزیت پس از عمل جراحی نیز دوشــنبه 

توسط جراح صورت می گیرد.

از همین امروز بازتوانی سعید محمدپور را استارت می زنیم

خیزش آرام برای ثبت نام در آخرین روز! 
ورزشبا نزدیک شدن به پایان مهلت ثبت نام انتخابات فدراسیون فوتبال بسیاری از اما و اگرها به حقیقت می پیوندد


